
Uchwała  Nr  LXIII/668/2023                                                
Rady Gminy Dębica 

z dnia 28  grudnia 2023 r. 
 
uchylająca uchwałę w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dębica do dokonywania zmian 
w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103) – Rada 
Gminy Dębica uchwala, co następuje:  

   

       § 1. 
Uchyla się uchwałę Nr  XLI/446/2022 Rady Gminy Dębica z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Dębica do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 
wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 

                                                                        § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2023 r. 

 

                                                  

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

 PIOTR ŻYBURA 


